

Świdnik, dnia 12.06.2019.

Zarząd:

Hubert Obrusiewicz
Prezes Zarządu

Jerzy Irsak
Wiceprezes Zarządu

Sekretariat 81 751-27-75
Centrala 81 751-20-44
Fax 81 751-28-37
www.pegimek.swidnik.pl
e-mail:
biuro@pegimek.swidnik.pl

Zakład Wodociągów
i Kanalizacji
ul. Kusocińskiego
81 751-66-09
woda@pegimek.swidnik.pl

Pogotowie WOD-KAN
994

Przepompownia
Ścieków
ul. Krępiecka 18
81 751-74-46

Zakład Zarządzania
Nieruchomościami
ul. Konopnickiej 3
81 751-20-44 w. 142
lokale@pegimek.swidnik.pl

Zakład Usług Porządkowych
i Robót Drogowych
ul. Targowa 19
81 751-22-05
drogi@pegimek.swidnik.pl



SZP/2799/2019

Otrzymują Wykonawcy ubiegający się o zamówienie

dotyczy: postępowania na „Dostawę wraz z montażem tłoczni ścieków oraz przepompowni ścieków”

Przedsiębiorstwo Komunalne „Pegimek” Sp. z o.o. informuje, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania odnośnie ww. postępowania opublikowanego w dniu 07.06.2019. Poniżej przedstawiamy ich treść wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

Kompletna tłocznia ścieków składa się z obudowy zewnętrznej, modułu ze stali nierdzewnej, mierników lub sond, armatury, szafy sterowniczej oraz pomp. Na rynku polskim i europejskim nie występuje jeden producent ww. elementów tłoczni, a zbiornik zewnętrzny jest już wykonany i nie jest zakresem przetargu. W związku z tym, prosimy o wykreślenie zapisu specyfikacji technicznej tłoczni w punkcie 4 „wytyczne ogólne”.

Odpowiedź:

Główne komponenty tłoczni ścieków, takie jak np. kompletne pompy, czy inne elementy przepompowni od których zależy jej praca powinny być produkowane i serwisowane samodzielnie przez dostawcę tłoczni i przepompowni. Warunek ten nie dotyczy komponentów, np. sterowników, osprzętu elektrycznego oraz innych elementów ogólnie dostępnych w handlu, których awaria nie spowoduje przestoju w jej pracy (możliwy tryb ręczny) a naprawa będzie możliwa „od ręki”. W związku z powyższym Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie punktu 4 „Wytyczne ogólne”.

Pytanie 2:

Prosimy o dopuszczenie wirników pomp tłoczni ścieków w wykonaniu z żeliwa szarego w powłoką Chester wykonaną z modyfikowanych żywic epoksy-nowolakowych. Wymagania specyfikacji technicznej „wytyczne szczegółowe” punkt 6 określają wykonanie wirnika, które spełnia tylko jedna firma w Polsce, co narusza zasady uczciwej konkurencji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski S.A.
nr konta 17 1020 3147 0000 8302 0113 2463

Pytanie 3:

Kompletna przepompownia ścieków składa się z obudowy zewnętrznej, ruraru ze stali nierdzewnej, pływaków i/lub sond, armatury, szafy sterowniczej oraz pomp. Na rynku polskim i europejskim nie występuje jeden producent ww. elementów tłoczni, a zbiornik zewnętrzny jest już wykonany i nie jest zakresem przetargu. W związku z tym, prosimy o wykreślenie zapisu specyfikacji technicznej tłoczni w punkcie 4 „wytyczne ogólne”.

Odpowiedź:

Główne komponenty przepompowni ścieków, takie jak np. kompletne pompy, czy inne elementy przepompowni od których zależy jej praca powinny być produkowane i serwisowane samodzielnie przez dostawcę tłoczni i przepompowni. Warunek ten nie dotyczy komponentów, np. sterowników, osprzętu elektrycznego oraz innych elementów ogólnie dostępnych w handlu, których awaria nie spowoduje przestoju w jej pracy (możliwy tryb ręczny) a naprawa będzie możliwa „od ręki”. W związku z powyższym Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie punktu 4 „Wytyczne ogólne”.

Pytanie 4:

Prosimy o dopuszczenie wirników pomp przepompowni ścieków w wykonaniu z żeliwa szarego w powłoką Chester wykonaną z modyfikowanych żywic epoksy-nowolakowych. Wymagania specyfikacji technicznej określają wykonanie wirnika, które spełnia tylko jedna firma w Polsce, co narusza zasady uczciwej konkurencji

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Z poważaniem

Jerzy Irsak – Wiceprezes Zarządu
Małgorzata Mieczkowska-Profeta – Prokurent

*zamieszczono na stronie internetowej www.pegimek.swidnik.pl w dniu 12.06.2019.